verdulens s aber den 18 Juni 1678 an Eberhard Emst von Gaisberg (+ 1696, Sohn Sebastians von Gaisberg aufl
Schnad, und Enkel Edel Hans
wirttembergischen Geheimenrath und Oberhofnchies, und Georg Ludwig vererble, deren jungerer am 6. Ot 1728 an
e Tochier dieses Lelztern (Eberharding Henriefle, geb. 1724, § 1742)

one

weiche zwed Tochier, Maria Ant

Plieningen), welcher es auf seine Séhne, Emst Konrad (geb. 1681, + 1728}

den dltern seinen Anthed verkaufle Die ale

Gange Worter  1van 1|

@ =
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2183. (Reg. 3364. B.') Co(m)mutatio Alberti in eadem villa.

e i i In Christi nomine conplacuit atque conuenit inter uenerabilem Samuelem epi-
scopum et abbatem monasteri s. N. in Laur., et uirum quendam nomine Albertum?¥),
ut res suas inter se commutarent. Dedit igitur prefatus abb. predicto uiro in pago
Kreickowe in uilla Menzingen, hubam 1 et iurnales LX et prata ad carradas vi. Econtra

5 dedit prefatus [uir] in eodem pago, in uilla Burbak, hubas 11 et iurnales cx et in
‘nzingowe in uilla Turmenza®) hubam 1 et 1. iurnales et prata ad carradas vi et
quantum de silua ad hubam pertinet, stipulatione subnixa. Actum in monasterio

952 Jan. 1. laur., die kl. ianuar,, anno XII Ludouuici regis.

30WA 6480 Bd.| S. 416

Kap. 142a. Longum est euoluere, qualiter hic uenerabilis pater ante et®) post
recdificatam ex incendiis laureshamensem ecclesiam, ornatum quoque ecclesiasticum
quem Winitherus ambitu symoniaco expilauerat, et in uadia exposuerat, plurima ex
parte recuperauerit, et curias supradictas sue dispositioni restituerit. Nec his contentus,
familiam quoque ecclesic contra obpressores suos cepit uiriliter manutenere et defen-
dere, maximeque aduersum Bertholfi aduocati tyrannidem, qui fuit radix peceatrix
huinsmodi que adhue uvigent exactionum. Quem idem B. cum militia, tum iu-
stitia et industria superiorem sentiens, quia ui non poterat, dolo circumuenire
intendit. Auspicato igitur quo posset imprudentem et imparatum adoriri, in ecclesia
beate Marie semper uirginis apud cellam Michlinstat frandulenter obpressum captiua-
uit, et in castro Vehingen fanente cognato suo Egenone comite'), custodie mancipauit.
Vbi tamen prout res tulit honorifice retentusd), extimplo per imperialem aunctoritatem
absolulus, et sue dignitati restitutus est, aunctoribus sceleris debita confusione multatis.
Nec multo post uelut optata missione post laborem, emeritus miles migrauit ad do-
ot Juni 229 15 minum: VIT kL julii. sepultusque in Abrinsberg in oratorio sancti Stephani, quod ipse